SCR1100-D02-6 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D02-6 Murata Electronics Leverantör Murata Electronics-distributör
TOKO / Murata SCR1100-D02-6
Murata Electronics
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER SCR1100-D02-6
TILLVERKARE Murata Electronics
BESKRIVNING GYROSCOPES
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 1256 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - TILLFÖRSEL 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TYP Digital
SERIER -
KÄNSLIGHET (MV / ° / S) -
KÄNSLIGHET (LSB / (° / S)) 50
OMRÅDE ° / S ±100
FÖRPACKNING Tape & Reel (TR)
FÖRPACKNING / FODRAL 32-SMD Module
UTMATNINGSTYP SPI
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TA)
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIONER Temperature Sensor
DETALJERAD BESKRIVNING Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
NUVARANDE - TILLFÖRSEL 46mA
BANDBREDD 50Hz
AXEL X (Pitch)
SCR1100-D02-6
Artikelnummer: SCR1100-D02-6
Tillverkare / Brand: Murata Electronics
Produktbeskrivning GYROSCOPES
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 1256 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-6.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för SCR1100-D02-6
SCR1100-D02-6.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
SCR1100-D04-05
tillverkare:  Murata Electronics
Beskrivning:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
I lager:  1158 pcs
RFQ
SCR105B-471
tillverkare:  Bel
Beskrivning:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
I lager:  127529 pcs
RFQ
SCR125B-100
tillverkare:  Bel
Beskrivning:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
I lager:  155547 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
tillverkare:  Murata Electronics
Beskrivning:  SENSOR ON PCB (PWB)
I lager:  6627 pcs
RFQ
SCR105B-820
tillverkare:  Bel
Beskrivning:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
I lager:  145230 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
tillverkare:  Murata Electronics
Beskrivning:  GYROSCOPES
I lager:  1427 pcs
RFQ
SCR105B-680
tillverkare:  Bel
Beskrivning:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
I lager:  139873 pcs
RFQ
SCR125B-101
tillverkare:  Bel
Beskrivning:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
I lager:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
tillverkare:  Bel
Beskrivning:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
I lager:  165523 pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
tillverkare:  Murata Electronics
Beskrivning:  SENSOR ON PCB (PWB)
I lager:  5718 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
tillverkare:  Murata Electronics
Beskrivning:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
I lager:  1296 pcs
RFQ
SCR105B-560
tillverkare:  Bel
Beskrivning:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
I lager:  137896 pcs
RFQ